Городской Совет депутатов
муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

Принято на пятьдесят девятом заседании
городского Совета депутатов 26 ноября 2019 года

О внесении изменения в решение городского
Совета депутатов от 25 февраля 2016 года
№ 91 «О Положении «Об отделе
муниципальной службы и кадровой работы
администрации муниципального образования
город Новотроицк»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Оренбургской области от 09 июля 2012 года
№ 917/279-У-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального
образования город Новотроицк Оренбургской области, городской Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета депутатов муниципального
образования город Новотроицк от 25 февраля 2016 года № 91 «О Положении
«Об отделе муниципальной службы и кадровой работы администрации
муниципального образования город Новотроицк» (далее - решение) изменение,
дополнив главу 2 приложения к решению частью 10 следующего содержания:

«10. Организация и проведение проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
администрацией муниципального образования город Новотроицк в
подведомственных организациях».

2. Главе муниципального образования город Новотроицк Буфетову Д.В.
организовать опубликование настоящего решения в газете «Гвардеец труда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования город Новотроицк -

2

руководителя аппарата Мацвая Ю.Н. и постоянную комиссию городского
Совета депутатов по мандатам, регламенту, депутатской этике, связи со
средствами массовой информации, по вопросам законности и местному
самоуправлению (Меньшиков Д.А.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Председатель городского Совета
город Новотроицк депутатов муниципального

образования город Новотроицк

Д.В. Буфетов ^̂ -•"'"̂ ^ А.А. Мезенцев